Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

25.01.2008     № 15

  с. Полом

Об утверждении платы

за жилое     помещение

В соответствии с подпунктом 16 пункта 2 статьи Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:

1. Установить размер платы за жилое помещение для граждан, проживающих в  домах муниципального жилищного фонда муниципального образования Поломское сельское поселение,  в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации:

1.1. Спецжилдом:

Плата за содержание и текущий ремонт:                4,82 р. за кв. м

          Плата за найм                                                             0,07 р.  за кв. м

1.2. Дома деревянные:

Плата за найм                                                             0,19 р. за  кв. м.

2.
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2008 года.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                            С.П.Пьянков